关于银华恒利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会  表决结果暨决议生效公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管理办法》（以下简称“《运作办法》”）等法律法规的规定和《银华恒利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关约定，现将银华恒利灵活配置混合型证券投资基金（A类基金代码：001264，C类基金代码：002327，以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：
一、基金份额持有人大会会议情况
银华基金管理股份有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式组织召开了本基金基金份额持有人大会，审议了《关于终止银华恒利灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），本次基金份额持有人大会投票表决时间自2021年9月17日15:00起至2021年10月15日17：00止，计票时间为2021年10月18日。本次基金份额持有人大会的计票工作由基金管理人授权的两名监督员在本基金的基金托管人宁波银行股份有限公司授权代表的监督下进行，北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证，上海源泰律师事务所对计票过程及结果进行了见证。
经统计，基金份额持有人参加本次会议投票的情况如下：
截至权益登记日2021年9月17日本基金登记在册的基金份额总数为     20，160，056.41份。本基金基金份额持有人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额共计10,983,306.64份，占本基金权益登记日基金总份额的54.48%，达到基金份额持有人大会召开条件，符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》的有关规定。
本次基金份额持有人大会由提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决，本次大会的表决结果如下：
[bookmark: _GoBack]提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所持表决权对应的基金份额共计10,983,306.64份，表决结果为：10,983,306.64份基金份额同意，0份基金份额反对，0份基金份额弃权。同意本次会议议案的基金份额占提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所持表决权对应的基金份额的100%，符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次基金份额持有人大会费用明细如下：公证费1万元，律师费2万元，共计3万元。为保护基金份额持有人的利益，以上费用由基金管理人承担。

二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《运作办法》关于“基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效”的规定，本次基金份额持有人大会于2021年10月18日表决通过了《关于终止银华恒利灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将于表决通过之日起五日内就表决通过的事项向中国证监会履行备案手续。

三、基金份额持有人大会决议生效后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的本次会议议案及相关议案说明，本基金将相应安排赎回选择期，以更好地满足投资者的退出需求。
本基金自2021年10月19日至2021年11月15日为赎回选择期。
在赎回选择期内，本基金的赎回及转换转出业务正常办理，但不办理申购、定期定额投资或转换转入。基金份额持有人可以选择赎回其所持有的本基金基金份额或将其所持有的本基金基金份额转换为基金管理人管理的且已开通基金转换业务的其他基金。本基金的基金份额持有人在赎回选择期内选择赎回本基金基金份额的，仍将按照本基金招募说明书中列示的赎回费率支付赎回费。
1、本基金A类基金份额赎回费率具体如下：
	赎回费率
	持有期限（Y）
	赎回费率

	Y＜7天
	1.50%

	7天≤Y＜30天
	0.75%

	30天≤Y≤180天
	0.50%

	Y＞180天
	0%

注：3个月指90天，6个月指180天。
2、本基金C类基金份额赎回费率具体如下：
	赎回费率
	持有期限（Y）
	费率

	Y＜7天
	1.50%

	7天≤Y＜30天
	0.50%

	Y≥30天
	0

对持续持有期少于30日的投资人收取的赎回费，将全额计入基金财产；对持续持有期长于30日但少于3个月的投资人收取的赎回费，将不低于赎回费总额的75%计入基金财产；对持续持有期长于3个月但少于6个月的投资人收取的赎回费，将不低于赎回费总额的50%计入基金财产；对持续持有期长于6个月的投资人，将不低于赎回费总额的25%归入基金财产。未计入基金财产的部分用于支付注册登记费等相关手续费。
赎回选择期结束后，本基金将从2021年11月16日进入清算程序，自该日起，本基金将终止办理申购、定期定额投资、赎回及转换等业务的申请。本基金进入清算程序后，不再计提基金管理费、基金托管费和销售服务费。基金管理人将按照《基金合同》的有关规定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。

四、备查文件
1、《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华恒利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华恒利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《银华基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华恒利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、银华恒利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果
5、北京市方圆公证处出具的公证书
6、上海源泰律师事务所出具的法律意见书

特此公告。
银华基金管理股份有限公司
2021年10月19日
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

1

image5.png
AL LR .

Hde AR S B AR A EAME A

AE R ~% i?

image1.png
(2021) X7 EAZEFH 15009 5

HiEA: REELEBR/ARAG, EHAYTRE
A B A 6008 5 4F K4k A K 19 2, % R REAE kM.

FEHEREA: e £ A Huik, AR
a05HE

MEFT: A EE

HiE AR ESEERBARAR CATHEY “FiF
A”) F2021 49 A 14 HEREFHRARESH, ¥
WAATFLERLEANRFRRERS D EAR K ELE S
FAAFFWNE) 2REBREAWAAFTAATMENR
e BHABRARZTELHE, MEFHE. BRER
#. BHE. (REENRERERG L EAR AL LS
AR FEHMH.

gHERN: FHARBELEARERERGLEHRHR
kksd GAITHA “BL£EL”) WEEA, FHRASEES
WEARETATRAMRBERATHH %K, RRBFE
ELWELREHAARS, FU (RTLALALEMNRE
RERADIEARAELELAFAXFINUR) (AT

image2.png
HARCWE. RE (PEARERETERZEESE) (UL
THAE CEEEY) AAFEEEFR T LS EHEER S
B MEANER (BEEARERERGREARAES
£44F) GLTHAE (ELEF)) WHEXAR, FHEA
HRRUBRARBEBFRELWELRBRAAAST
WERNE, HELRFRAARNERTRR. RAZE
T EEARE .

HHAZLERRWIINE, HETBLUELGHATA
AREHAKREFR. HEBAFR, $PHARTT HEE
TRF o TRARRELR:

1, BEARBFRLALRAHAARSFULANE
R T 2021 £ 9 A 14 BELAXHER (LBERR)
Fo# ik AR 35 http: //www. yhfund. com.cn/) ZH T (R4
ELEBRBARAIXTUBRTABFREEARE
RERGAELARAELELBHHEAAACHLE), #
FIHAEEHE, #E 202 49 A 17 A ARKELBH
HAEAARRERILH;

2. FHARLRESHHHAAALHAEXFRL A
F20214 9 A 15 H., 2021 49 A 16 HELA XMk (L
WIE#4R) K # ik AR5 http://www. yhfund. com. en/) £
HT (REELEBERPARATATURBRFT B FRE
BARERERAGNEFAR AL L ELRHERAAALY

image3.png
FRBRRENE) R (RELLEERBARATXRTU
ARFABFRELEARAERERGA LR A EL LS
BHRHEAAKREE K RTEAE);

3. HHARE ERAERANTAALELBHFAA
REWN LR WEHETHATT E0, A TAERFAHHER
EETERRERRLENL.

RAM HEARE. HHAXERIERRATLNK
BRERRTTHRE, HERALRY.

2021 4 10 A 18 H EF AR =+ A0 #, AMERRRK
RICARFHEAELRTERREKREH 1 FHRF HC2
BE3EREELEERMARATLWNEAG M EFREEAR
AERERAVEFRAESELRHHEAAALENS
Wit B4, EEEEATRATRAHRAAHEARR
BAFTH, FFETHSFHFFEFTHLNLHE.
SUBFHARRYREALKZR, 2UBFLBEIRA
EHLWTFR, NBEELARNAR . NBARELBH
HHEARGWMEANRRE. TR, AMERRRATHEAR
FHE, BLRTANENMRRT T, RHETHEHFF
HAHBRREALR (EAEFR. EBA (EXEF
R MEARBALEMN, Ao RHET (REEARER
ERGNEARAELESNFRAAALHRLER).
AR, EEA. FFH, AMERRRAIEARFRE

image4.png
WALV % EHAE LR X LA EFHA. RE, EHA
AHH BRI ER, AMERBIAHMEF. A TFARE
+—AHFER.
ZEAFERAG EE, REEREHICEH, REEA
RERBRAZEHRAEL LA HHITA 20,160,056. 41
B, HELRHELDFHAARREANREH £ 05
# 10,983,306. 64 4, & AR BT B & 6 K4 HHT 54. 48%
B (E£4%) UR (£44F) AR, HAKABLE
AEKREER, AFRAREFARENELAHHN
10,983,306. 64 %, & HELUHELRHHAARREA
B R A 0B 100%; KAt R BT RS %S0 Y
0%, SHELUNELRIHAARREANRKGEE
B 0% FREFRKGELQBHTAOH, SHEL
W EARH A ARKREAFTRENE LG HE LK 0%
RELREE, HiEA: AABEHALSHLWELT]
FWF BT T Rk, RABFRIEHS (REXS
EERBARAAXTFURBRAXBFABELEARERE
BARUE#RAELELNFHRAAARHLE) AR
RARGRAL (BhE) B (B4R WAXAR; &k
GRIE. AR FERGRMER AL (REEFR
FRERADEHFRAELELNTHAAALHELER)
WAL LRI NE TR RERANEEE, BAR